
HR Süd-Ost-Niedersachsen 2020/21

VR Regionsliga männliche Jugend D Staffel West
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Die HRSON setzt den Spielbetrieb vorerst aus. Der Spielbetrieb für die Jugend ruht bis mindestens 31. Januar 2021.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           208122
           208132
           209103
           201124

4
2
1
5

HSG Nord Edemissen
SG Zweidorf/Bortfeld
FC Viktoria Thiede
JMSG Eintra...S/Lehndorf

HSG Müden-Seershausen
MTV Groß Lafferde
HSG Nord Edemissen II
TB Lengede

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           208161
           208122
           208161
           208151

8
7
6
10

MTV Groß Lafferde II
HSG Nord Edemissen II
MTV Groß Lafferde
TB Lengede

SG Zweidorf/Bortfeld
JMSG Eintra...S/Lehndorf
FC Viktoria Thiede
HSG Nord Edemissen

 
 
 
 

Termin
offen 

            201124 15 JMSG Eintra...S/Lehndorf HSG Nord Edemissen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           208132
           208122
           209103

13
12
11

SG Zweidorf/Bortfeld
HSG Nord Edemissen II
FC Viktoria Thiede

HSG Müden-Seershausen
MTV Groß Lafferde
MTV Groß Lafferde II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           208161
           208161

17
18

MTV Groß Lafferde II
MTV Groß Lafferde

HSG Nord Edemissen II
JMSG Eintra...S/Lehndorf

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           208151
           202131

19
16

TB Lengede
HSG Müden-Seershausen

SG Zweidorf/Bortfeld
FC Viktoria Thiede

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           208161
           208132
           208122
           209103

23
24
22
21

MTV Groß Lafferde
SG Zweidorf/Bortfeld
HSG Nord Edemissen II
FC Viktoria Thiede

MTV Groß Lafferde II
HSG Nord Edemissen
HSG Müden-Seershausen
TB Lengede

 
 
 
 

Termin
offen 

 14:30  202131 h/u 28 HSG Müden-Seershausen MTV Groß Lafferde  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           208122
           208161

26
29

HSG Nord Edemissen
MTV Groß Lafferde II

FC Viktoria Thiede
JMSG Eintra...S/Lehndorf

 
 

Termin
offen 

            208151 27 TB Lengede HSG Nord Edemissen II  

Termin
offen 

            208132 35 SG Zweidorf/Bortfeld JMSG Eintra...S/Lehndorf  
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HR Süd-Ost-Niedersachsen 2020/21

VR Regionsliga männliche Jugend D Staffel West
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           208161
           208161
           208122

33
34
32

MTV Groß Lafferde
MTV Groß Lafferde II
HSG Nord Edemissen II

TB Lengede
HSG Müden-Seershausen
HSG Nord Edemissen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           201124
           208132

40
36

JMSG Eintra...S/Lehndorf
SG Zweidorf/Bortfeld

HSG Müden-Seershausen
FC Viktoria Thiede

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           208122
           208151

38
39

HSG Nord Edemissen
TB Lengede

MTV Groß Lafferde
MTV Groß Lafferde II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           208122
           209103
           208161
13:30  208123 h/u

42
41
44
45

HSG Nord Edemissen II
FC Viktoria Thiede
MTV Groß Lafferde II
HSG Müden-Seershausen

SG Zweidorf/Bortfeld
JMSG Eintra...S/Lehndorf
HSG Nord Edemissen
TB Lengede

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

201124 Braunschweig, SH Lehndorf
St.-Ingbert-Straße, 38116 Braunschweig (OT Lehndorf)

202131 Müden (Aller), SH an der Bahnhofstrasse
Bahnhofstr. 27, 38539 Müden (Aller)

208122 Edemissen, SH Am Mühlenberg II
Am Mühlenberg 3a, 31234 Edemissen

208123 Meinersen, Gymnasium
Am Gajenberg 1, 38536 Meinersen

208132 Bortfeld, Gemeindehalle
Opferhöfe 16, 38176 Wendeburg (OT Bortfeld)

208151 Lengede, Kreissporthalle
Vor den Beeken, 38268 Lengede

208161 Gr. Lafferde, Kreissporthalle
Eichhofsweg 3, 31246 Ilsede (OT Groß Lafferde)

209103 Salzgitter, Hauptschule Thiede
Am Sportpark 6, 38239 Salzgitter (OT Thiede)
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HR Süd-Ost-Niedersachsen 2020/21

VR Regionsliga männliche Jugend D Staffel West
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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